

Łódź, dnia 01.02.2024r.

ZIM-DZ.2620.7.2024

## WYKONAWCY

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
**Rozbudowa ul. Liściastej na odc. od torów PKP do ul. Mglistej**

Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich informuje, że w ww. postępowaniu został do Zamawiającego złożony wniosek<sup>1</sup> dotyczący treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

### Pytanie 1 (Zestaw IV pytanie 1):

Czy Zamawiający posiada przedmiary robót? Poprosimy o zamieszczenie.

### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że przedmiary robót zostały udostępnione w dniu 30.01.2024r. na stronie internetowej prowadzonego postępowania jako Załącznik nr 1 do wyjaśnień SWZ z dnia 30.01.2024r.

Jednocześnie podkreśla, że podstawą do wyliczenia ceny ofertowej jest załączona do przetargu dokumentacja projektowa, a przedmiary stanowią jedynie materiał pomocniczy, służący tylko do przygotowania oferty.

### Pytanie 2 (Zestaw IV pytanie 2):

Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla całego zakresu inwestycji?

### Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomością dla całej inwestycji.

### Pytanie 3 (Zestaw IV pytanie 3):

Prosimy o podanie kwoty przeznaczonej przez zamawiającego na wykonanie zamówienia.

---

<sup>1</sup> Zachowano oryginalną pisownię zapytania.



**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 4 400 000,00 zł.

**Pytanie 4 (Zestaw IV pytanie 4):**

W zamieszczonej dokumentacji projektowej Zamawiający udostępnił Uzgodnienie projektu budowlanego na budowę i przebudowę odwodnienia układu drogowego (pismo nr WTT.743.214.2021/T/KD z dnia 08.02.2022r.) z Zakładem Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Uzgodnienie to straci ważność 09.02.2024 r. Czy Zamawiający posiada uzgodnienie na okres po 09.02.2024 r.? Prosimy o udostępnienie niniejszego pisma.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający posiada prawomocną decyzję o Zezwoleniu na realizację Inwestycji Drogowej wraz ze wszystkimi niezbędnymi dokumentami umożliwiającymi rozpoczęcie realizacji rozbudowy ul. Liściastej.

Jednocześnie informuje, że przed rozpoczęciem robót zostanie Wykonawcy przekazana dokumentacja wraz z wszystkimi wymaganymi, aktualnymi uzgodnieniami.

**Pytanie 5 (Zestaw IV pytanie 5):**

W zamieszczonej dokumentacji projektowej Zamawiający udostępnił Uzgodnienie projektu budowlanego odcinków bocznych kanalizacji sanitarnej – aneks (pismo nr WTT.743.214.2021/T/KD z dnia 08.02.2022 r.) z Zakładem Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Uzgodnienie to straci ważność 09.02.2024 r. Czy Zamawiający posiada uzgodnienie na okres po 09.02.2024 r.? Prosimy o udostępnienie niniejszego pisma.

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Wykonanie odcinków bocznych nie jest objęte zamówieniem.

**Pytanie 6 (Zestaw IV pytanie 6):**

W zamieszczonej dokumentacji projektowej Zamawiający udostępnił Warunki techniczne przebudowy gazociągów (pismo nr ZMS/137/2018/1/1 z dnia 17.12.2020r.) z Polską Spółką Gazownictwa Sp. z o.o. Warunki techniczne straciły ważność po 24 miesiącach od dnia wydania warunków tj. 16.12.2022 r. Prosimy o udostępnienie aktualnych warunków technicznych.

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Inwestor na podstawie w/w warunków technicznych uzyskał w dniu 29.07.2022 r., a więc w okresie ich obowiązywania, uzgodnienie projektu usunięcia kolizji z siecią gazową. Zamawiający nie widzi konieczności przedłużania ważności w/w warunków technicznych.





**Pytanie 7 (Zestaw IV pytanie 7):**

W zamieszczonej dokumentacji projektowej Zamawiający udostępnił Uzgodnienie projektu zabezpieczenia sieci Orange S.A. (pismo nr TTDSILU/ASK.215-31626/22 z dnia 28.07.2022r.) z Orange Polska S.A. Uzgodnienie to straciło ważność po 12 miesiącach od dnia uzgodnienia tj. 27.07.2023 r. Prosimy o udostępnienie aktualnego uzgodnienia

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zamawiający posiada prawomocną decyzję o Zezwoleniu na realizację Inwestycji Drogowej wraz ze wszystkimi niezbędnymi dokumentami umożliwiającymi rozpoczęcie realizacji rozbudowy ul. Liściastej.

Jednocześnie informuje, że przed rozpoczęciem robót zostanie Wykonawcy przekazana dokumentacja wraz z wszystkimi wymaganymi, aktualnymi uzgodnieniami.

**Pytanie 8 (Zestaw IV pytanie 8):**

W zamieszczonej dokumentacji projektowej Zamawiający udostępnił Warunki techniczne usunięcia kolizji elektroenergetycznych (pismo nr RE7/RM/WŁ/p.001200/w8864/2020 z dnia 10.11.2020r.) z PGE Dystrybucja S.A. Na ich podstawie Zamawiający powinien zawrzeć umowę na usunięcie kolizji z PGE Dystrybucja S.A. Czy Zamawiający posiada taką umowę? Prosimy o jej udostępnienie na stronie postępowania.

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Zamawiający posiada umowę na usunięcie kolizji, zostanie ona udostępniona Wykonawcy na etapie realizacji robót budowlanych.

Powyższe wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

<https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/15012,Rozbudowa-ul-Lisciastej-na-odc-od-torow-PKP-do-ul-Mglistej.html>

**Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści powyższych wyjaśnień SWZ.**

**DYREKTOR  
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH**  
*/podpis nieczytelny/*  
**Agnieszka Kowalewska-Wójcik**

Sprawę prowadzi: Aleksandra Juśkiewicz-Morawska Wydział Zamówień Publicznych, tel. 42/ 638-58-37

